

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 60/2019
Processo de Licitação: 60/2019
Data do Processo: 05/09/2019

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 60/2019
b) Licitação Nr.: 60/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 20/09/2019
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS DE PROTETORES E CAMARAS DE AR, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE, CONVENIADOS E OU CEDIDOS LEGALMENTE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI (5769)

1	CAMARA DE AR 1000X20 - Marca: JABUTI-TR78A	UN	55,00	0,0000	74,00	4.070,00
2	CAMARA DE AR 1400X24 - Marca: JABUTI-TR220A	UN	30,00	0,0000	230,00	6.900,00
3	CAMARA DE AR 900X16 - Marca: JABUTI-TR15	UN	35,00	0,0000	75,00	2.625,00
4	CAMARA DE AR 18/4/34 - Marca: JABUTI-TR218A	UN	6,00	0,0000	283,00	1.698,00
5	CAMARA DE AR 14/9/24 - Marca: JABUTI-TR218A	UN	10,00	0,0000	168,00	1.680,00
6	CAMARA DE AR 18/4/30 - Marca: JABUTI-TR218A	UN	6,00	0,0000	249,00	1.494,00
8	CAMARA DE AR 23/1/30 - Marca: JABUTI-TR218A	UN	6,00	0,0000	499,00	2.994,00
9	CAMARA DE AR 14/09/28 - Marca: JABUTI-TR218A	UN	4,00	0,0000	199,00	796,00
10	CAMARA DE AR 19/5/24 - Marca: JABUTI-TR220A	UN	20,00	0,0000	197,00	3.940,00
11	PROTETOR R 20 - Marca: CARRETEIRO	UN	50,00	0,0000	34,50	1.725,00
12	CAMARA DE AR 900X20 - Marca: JABUTI-TR78A	UN	45,00	0,0000	79,00	3.555,00
13	CAMARA DE AR 17/5/25 - Marca: JABUTI-TRJ1175	UN	4,00	0,0000	212,00	848,00
14	PROTETOR R 24 - Marca: CARRETEIRO	UN	12,00	0,0000	76,50	918,00
15	PROTETOR R 25 - Marca: CARRETEIRO	UN	10,00	0,0000	138,00	1.380,00
17	CAMARA DE AR 750X16 AGRÍCOLA BICO CURTO - Marca: JABUTI-TR15	UN	80,00	0,0000	40,90	3.272,00
18	CAMARA DE AR 20. 5- 25 - Marca: JABUTI-TR15	UN	6,00	0,0000	92,00	552,00
Total do Fornecedor:						38.447,00

PINGO POSTO DE LAVAGEM EIRELI - ME (2873)

7	CAMARA DE AR 12/4/24 - Marca: BMW	UN	10,00	0,0000	108,00	1.080,00
---	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	----------

União do Oeste, 20 de Setembro de 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PINGO POSTO DE LAVAGEM EIRELI - ME (2873)

16 CAMARA DE AR 12.5X18 - Marca: BMW	UN	16,00	0,0000	90,00	1.440,00
Total do Fornecedor:					2.520,00
Total Geral:					40.967,00